
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року               17 год. 00 хв.                             № 35 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Тимошенко Юлії Володимирівни в територіальному виборчому 

окрузі № 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Тимошенко Юлії Володимирівни було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Тимошенко Юлії Володимирівни в територіальному виборчому окрузі № 83 

згідно переліку, що додається. 

 2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток до постанови № 35 від 25.03.2019р. 

№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Тимошенко Юлія Володимирівна Андрусяк Любов 

Григорівна 

25.03.2019 

№35 

№1553 

2 Тимошенко Юлія Володимирівна Баран Євген Євгенович 25.03.2019 

№35 

№1603 

3 Тимошенко Юлія Володимирівна Бігун Світлана Іванівна 25.03.2019 

№35 

№1566 

4 Тимошенко Юлія Володимирівна Білецька Тетяна Ігорівна 25.03.2019 

№35 

№1569 

5 Тимошенко Юлія Володимирівна Білодід Анастасія 

Олександрівна 

25.03.2019 

№35 

№1587 

6 Тимошенко Юлія Володимирівна Блаженко Тамара 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№35 

№1552 

7 Тимошенко Юлія Володимирівна Близнюк Анатолій 

Петрович 

25.03.2019 

№35 

№1598 

8 Тимошенко Юлія Володимирівна Будагова Ельза 

Тахірівна 

25.03.2019 

№35 

№1580 

9 Тимошенко Юлія Володимирівна Вівчаренко Юлія 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1612 

10 Тимошенко Юлія Володимирівна Вовкович Михайло 

Миколайович 

25.03.2019 

№35 

№1556 

11 Тимошенко Юлія Володимирівна Войтинський Віталій 

Вікторович 

25.03.2019 

№35 

№1558 

12 Тимошенко Юлія Володимирівна Волощук Ольга 

Олексіївна 

25.03.2019 

№35 

№1609 

13 Тимошенко Юлія Володимирівна Волянський Олександр 

Дмитрович 

25.03.2019 

№35 

№1578 

14 Тимошенко Юлія Володимирівна Гайошко Роман Іванович 25.03.2019 

№35 

№1575 

15 Тимошенко Юлія Володимирівна Гайошко Тетяна 

Антонівна 

25.03.2019 

№35 

№1565 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 Тимошенко Юлія Володимирівна Гасюнас Олена Петрівна 25.03.2019 

№35 

№1567 

17 Тимошенко Юлія Володимирівна Гембаля Станіслав 

Русланович 

25.03.2019 

№35 

№1544 

18 Тимошенко Юлія Володимирівна Гошовська Емма 

Іванівна 

25.03.2019 

№35 

№1599 

19 Тимошенко Юлія Володимирівна Гресько Іванна 

Романівна 

25.03.2019 

№35 

№1592 

20 Тимошенко Юлія Володимирівна Гринишин Михайло 

Дмитрович 

25.03.2019 

№35 

№1639 

21 Тимошенко Юлія Володимирівна Гринюк Марія 

Ярославівна 

25.03.2019 

№35 

№1591 

22 Тимошенко Юлія Володимирівна Гуламерян Ірина 

Геннадіївна 

25.03.2019 

№35 

№1564 

23 Тимошенко Юлія Володимирівна Гуменюк Олег 

Борисович 

25.03.2019 

№35 

№1560 

24 Тимошенко Юлія Володимирівна Демків Ганна Степанівна 25.03.2019 

№35 

№1547 

25 Тимошенко Юлія Володимирівна Дерді Емматіберіївна  25.03.2019 

№35 

№1557 

26 Тимошенко Юлія Володимирівна Дзюбак Василь Ілліч 25.03.2019 

№35 

№1626 

27 Тимошенко Юлія Володимирівна Довбенко Сергій 

Іванович 

25.03.2019 

№35 

№1579 

28 Тимошенко Юлія Володимирівна Доцяк Богдана 

Василівна 

25.03.2019 

№35 

№1584 

29 Тимошенко Юлія Володимирівна Драпайло Богдан 

Михайлович 

25.03.2019 

№35 

№1629 

30 Тимошенко Юлія Володимирівна Зоріна Галина 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1640 

31 Тимошенко Юлія Володимирівна Зубер Іванна 

Володимирівна 

25.03.2019 

№35 

№1577 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Тимошенко Юлія Володимирівна Зуб’як Галина 

Ярославівна 

25.03.2019 

№35 

№1616 

33 Тимошенко Юлія Володимирівна Каламбет Ярина Ігорівна 25.03.2019 

№35 

№1570 

34 Тимошенко Юлія Володимирівна Калиниченко Ігор 

Олександрович 

25.03.2019 

№35 

№1593 

35 Тимошенко Юлія Володимирівна Карпова Ірина Іванівна 25.03.2019 

№35 

№1545 

36 Тимошенко Юлія Володимирівна Качуровська Ірина 

Олександрівна 

25.03.2019 

№35 

№1618 

37 Тимошенко Юлія Володимирівна Козачок Михайло 

Онуфрійович 

25.03.2019 

№35 

№1554 

38 Тимошенко Юлія Володимирівна Корнієнко Тетяна 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1614 

39 Тимошенко Юлія Володимирівна Костик Таїсія Олегівна 25.03.2019 

№35 

№1550 

40 Тимошенко Юлія Володимирівна Костишин Михайло 

Павлович 

25.03.2019 

№35 

№1583 

41 Тимошенко Юлія Володимирівна Костишин Наталія 

Степанівна 

25.03.2019 

№35 

№1617 

42 Тимошенко Юлія Володимирівна Костів Михайло 

Павлович 

25.03.2019 

№35 

№1634 

43 Тимошенко Юлія Володимирівна Кравець Василь 

Дмитрович 

25.03.2019 

№35 

№1563 

44 Тимошенко Юлія Володимирівна Кравець Олегбогданович  25.03.2019 

№35 

№1589 

45 Тимошенко Юлія Володимирівна Кривошап Вікторія 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1620 

46 Тимошенко Юлія Володимирівна Кричун Василь 

Федорович 

25.03.2019 

№35 

№1613 

47 Тимошенко Юлія Володимирівна Лубик Тетяна Зіновіївна 25.03.2019 

№35 

№1636 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Тимошенко Юлія Володимирівна Любенко Богдан 

Андрійович 

25.03.2019 

№35 

№1619 

49 Тимошенко Юлія Володимирівна Маланчук Олександра 

Корнилівна 

25.03.2019 

№35 

№1549 

50 Тимошенко Юлія Володимирівна Малоїд Галина 

Василівна 

25.03.2019 

№35 

№1561 

51 Тимошенко Юлія Володимирівна Михайлова Лідія 

Володимирівна 

25.03.2019 

№35 

№1631 

52 Тимошенко Юлія Володимирівна Мороз Ігор Іванович 25.03.2019 

№35 

№1581 

53 Тимошенко Юлія Володимирівна Музика Василь 

Богданович 

25.03.2019 

№35 

№1625 

54 Тимошенко Юлія Володимирівна Музика Мирослава 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1588 

55 Тимошенко Юлія Володимирівна Недоходюк Іван 

Васильович 

25.03.2019 

№35 

№1635 

56 Тимошенко Юлія Володимирівна Нестерук Віра Іванівна 25.03.2019 

№35 

№1559 

57 Тимошенко Юлія Володимирівна Олійник Наталія 

Анатоліївна 

25.03.2019 

№35 

№1586 

58 Тимошенко Юлія Володимирівна Остап’юк Михайло 

Петрович 

25.03.2019 

№35 

№1605 

59 Тимошенко Юлія Володимирівна Петрів Тетяна 

Володимирівна 

25.03.2019 

№35 

№1551 

60 Тимошенко Юлія Володимирівна Півнюк Катерина 

Петрівна 

25.03.2019 

№35 

№1601 

61 Тимошенко Юлія Володимирівна Помазановська Олена 

Ігорвна 

25.03.2019 

№35 

№1571 

62 Тимошенко Юлія Володимирівна Процак Володимир 

Мирославович 

25.03.2019 

№35 

№1590 

63 Тимошенко Юлія Володимирівна Пукайло Ганна 

Григорівна 

25.03.2019 

№35 

№1546 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 Тимошенко Юлія Володимирівна Пшепінда Марія 

Василівна 

25.03.2019 

№35 

№1562 

65 Тимошенко Юлія Володимирівна П’ятничук Владислав 

Миронович 

25.03.2019 

№35 

№1602 

66 Тимошенко Юлія Володимирівна Ревчук Василь Іванович 25.03.2019 

№35 

№1548 

67 Тимошенко Юлія Володимирівна Ревчук Володимир 

Михайлович 

25.03.2019 

№35 

№1595 

68 Тимошенко Юлія Володимирівна Рудницька Віра 

Володимирівна 

25.03.2019 

№35 

№1611 

69 Тимошенко Юлія Володимирівна Синишен Іван 

Богданович 

25.03.2019 

№35 

№1576 

70 Тимошенко Юлія Володимирівна Скобель Ксеня 

Григорівна 

25.03.2019 

№35 

№1607 

71 Тимошенко Юлія Володимирівна Слободян Любомир 

Ярославович 

25.03.2019 

№35 

№1638 

72 Тимошенко Юлія Володимирівна Солодка Анастасія 

Ігорівна 

25.03.2019 

№35 

№1574 

73 Тимошенко Юлія Володимирівна Соломон Любов 

Богданівна 

25.03.2019 

№35 

№1604 

74 Тимошенко Юлія Володимирівна Степанченко Світлана 

Григорівна 

25.03.2019 

№35 

№1555 

75 Тимошенко Юлія Володимирівна Тарадада Ганна 

Михайлівна 

25.03.2019 

№35 

№1596 

76 Тимошенко Юлія Володимирівна Ткачук Тетяна Іванівна 25.03.2019 

№35 

№1630 

77 Тимошенко Юлія Володимирівна Триобчук Марія Іванівна 25.03.2019 

№35 

№1624 

78 Тимошенко Юлія Володимирівна Тростинська Марія 

Іванівна 

25.03.2019 

№35 

№1573 

79 Тимошенко Юлія Володимирівна Турчин Роман Іванович 25.03.2019 

№35 

№1606 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 Тимошенко Юлія Володимирівна Федик Ігор 

Володимирович 

25.03.2019 

№35 

№1637 

81 Тимошенко Юлія Володимирівна Федик Олександра 

Іванівна 

25.03.2019 

№35 

№1623 

82 Тимошенко Юлія Володимирівна Федик Роман Ігорович 25.03.2019 

№35 

№1582 

83 Тимошенко Юлія Володимирівна Федюк Олег Андрійович 25.03.2019 

№35 

№1627 

84 Тимошенко Юлія Володимирівна Філіпов Володимир 

Леонідович 

25.03.2019 

№35 

№1621 

85 Тимошенко Юлія Володимирівна Харук Юлія Андріївна 25.03.2019 

№35 

№1610 

86 Тимошенко Юлія Володимирівна Харун Михайло 

Васильович 

25.03.2019 

№35 

№1594 

87 Тимошенко Юлія Володимирівна Цимбалюк Світлана 

Ярославівна 

25.03.2019 

№35 

№1615 

88 Тимошенко Юлія Володимирівна Цюцюра Василь 

Іванович 

25.03.2019 

№35 

№1597 

89 Тимошенко Юлія Володимирівна Чернік Василь Іванович 25.03.2019 

№35 

№1633 

90 Тимошенко Юлія Володимирівна Чижов Юрій 

Володимирович 

25.03.2019 

№35 

№1568 

91 Тимошенко Юлія Володимирівна Чокой Олена Василівна 25.03.2019 

№35 

№1572 

92 Тимошенко Юлія Володимирівна Чорний Михайло 

Васильович 

25.03.2019 

№35 

№1632 

93 Тимошенко Юлія Володимирівна Шевчук Микола 

Володимирович 

25.03.2019 

№35 

№1628 

94 Тимошенко Юлія Володимирівна Шийка Оксана Юріївна 25.03.2019 

№35 

№1600 

95 Тимошенко Юлія Володимирівна Шуляк Юрій Сергійович 25.03.2019 

№35 

№1585 



№ з/п Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

96 Тимошенко Юлія Володимирівна Шутка Віктор 

Михайлович 

25.03.2019 

№35 

№1608 

97 Тимошенко Юлія Володимирівна Юрченко Валерій 

Павлович 

25.03.2019 

№35 

№1622 

98 Тимошенко Юлія Володимирівна Яремійчук Іван 

Васильович 

25.03.2019 

№35 

№1543 

 

 
 

 


